
v,..

1’
SMLOUVA O DÍLO

c 2018/1295/OaU OFRBR '.:0k~~ I ■>"' ::' V - ^ M
níže uvedeného dne, měsíce a roku byla dle § 2586 a násl. ObčanskdÉ)^k#'nfktftzavře

mezi smluvním i stranami smlouva o dílo tohoto zněm':-A *•* %
ú- ?>te m

L
Smluvní strany \{

:v-ř 
V*

A ■

1. Objednatel: 
Zastoupen:
Adresa:
IČ:
Bankovní spo jení: 
(dáte jen objednatel.)

2. Zhotovitel: 
Zapsán: 
Zastoupen: 
Adresa:
IČ:
DIČ:

Statutární město Kladno 
Mgr. Milan Volil primátor 
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 K lad no 
00234516 
č. ú. 63 8J

ač-i; t W.:'-'

Íř J
%?TjĚ rM ?ff| ;:]F“

j&oí3B 3*3iff I
A"

* i **«$**•:.,' *

5R. měst.soud 1’rtiha, oddíl C.vLX1538
'|jedhatgP»:-a,^ řf f

lPrpmysfo|%3342#j272 0rKladno | • *
m; «'

0:^20428695..
Bankovní spojení: l < č7ú. 5f02,83480237/0100 
(dále jen zhotovitel) ^ •/*%

í3P:V,
•fž' % y 

% •

v#*. í-' ŠEíe drnět smlouvy # 1 '•*
tlPS,* IjE ll f , Mf

1. Dodání a montáž ka měrových bodů;'v.rámcrplfflěpí_'veř^jng zakázky malého rozsahu
s názvem - „K ladno - Modernizace. MKDS“č;d!le ^ádáyacf dokumentace této veřejné
zakázky a cenové nabídky, kter^t^q|í|)říloh^,e:ífktétp šjntouvy.

2. Dodání, instalace a zprovoznění*' 
systému Městské policie K ladno.

jejich začlenění do kamerového

III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce ihned od podpisu této smlouvy a předání staveniště. 
Termín dokončení je nejpozději do 15. října 2018, tak aby zhotovitel měl k dispozici 
minimálně 21 dmí od předání staveniště.
Místo plnění:

katastrální území města Kladna.
2.



IV.
Cena díla

f;

■«iU X

w-

Sb

'-vv ■
1. Cena za d Clo je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele (pffihhá 

smlouvy),
v celkové výši 999 575,28 Kč /V/.,
k této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se záko nefh 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, ^ * -
DPH ve výši 21% to jc ‘ 209 910,81 Kč É 4
Celková cena díla včetně DPH činí 1 209 486,09 Kč .4^ £ • | ^

Slovy: Jedenmiliondvěstčdevěttisícčtyřistaosmdesátšet korun českých a devčt'ha*i.éř£
2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

4 kť

*£1

m

& 
tfo?.. ■

řv,
m £

2.
K m c

Faktura musí obsahovatW<j-^na|ení feklury a j-ejf:čjsíp.^f firmu Obchodní jméno) a sídlo 
zhotovitele a objědJáťé'le,*j'^i^j^.nMkačti_rě^Í^ ýďáj éxzápiáW 'y obchod ním rejstříku 
nebo jiné evidenci, ýčltn# spjsp^é^zŘáékyí’ předmět pjnéní, číslo .smlouvy a den předání
díla. * \ ^ 9\í

3. Faktura je splatná dolOidnů od jejich doručení objednateli á bude vystavena po předání
díla objednateli. 'drV* - .

4. Faktura se považuje zá.^)ropJae’eríbiPokamž|cem odepsání’^kjurováných částek z účtu
objednatele ve prospěch^hotoj/iteie. * j.
Objednatel není v pn)§ÍÍpí .^pjacěriíni fakturovaných5 ♦čfeek, jestliže vrátí fakturu 
zhotoviteli do 5 dnů cfcl jejího doručen i přotq,.že faktura frtfef hyje nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozboru s toytq^iulauvou. flpiikrétní důvody jješobjednatel povinen uvést
s vrácením faktury. ' 4wr

" " l‘J * *:íf ' ‘

f ’ vij *
Předám díla

5.

6. Jakákoliv záloha se ri
*■

4# f
£
m ■ «

% # ?má r
*V^*«||* -f#5 W j#

1. Dílo je povazováno za dokoňčmidf^^u^soíí^dofctílničené veškeré práce a dodávky. 
Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované 
příslušnými technickými normami včetně dokumentace zapojení všech zařízení

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepiší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které 
nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými Lhůtami pro jejich odstranění

vel
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a 
převzetí díla*

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí 
díla zhotovitel.

2



ď

VIII-
Záruční a servisní podmínky

«?kP- ^ >■ ^ ■•«.-■■ :x 
f-* ••'•'>* * -f. JK

•■iř '

&-.

-lí
■i

:fř S iv
%

1. Zhotovitel poskytuje na technickou část díla záruku v délce trvání f^voti fei. Žáfuční dtfla
začíná, běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. £jg •;//_ 7/

2. Jde-li o záruční vadu, kterou ize odstranit, je zhotovitel povíne^.flěýS>|Éftcfc®;uCo v0u
odstranit a to bezplatně v místě plnění této smlouvy. V případě sl.ó^|j|| M\Sdy%feÉ>tovtel 
začne pracovat na její odstranění nejpozději do 24 hodin od nah!a^j>^yál^;-# 
v pracovním týdnu, tak i v době pracovního volna. Po nahlášení za va.dý^:^É^lfeto vité i 
termín odstranění závady odpovídajíc E její složitosti objednateli.

3. Objednatel se zavazuje, že bude zajišťovat záruční a pozáruční servis výhradně 
prostřed n ictvím zhoto v itefc.

vafaí. -S'#'
4. Telefonní číslo stálé poruchové siu^y|budtfd;|lenoY>ři uzavření smlouvy.

5. Zhotovitel zajišťuje zárucrty^ó^račnísei^ir'-. '‘i%h

6. Zhotovitel prohlašuje, že fe%dfé'n|>t|ené;jj>'^y:o4pQví||jíířťohfášéní o shodě" podle §
13 zákona Č. 22/97 Sb. a*Všfechtiý gráqe b;iiB9,«:prbvědénV.i§odíé'splaných ČSN.

*■ T
V.. ; • • «• Ti*

Z • ;> %.f«€ankct-Mm-~ jf* m M>»ri ..z ^ ^ -«*•>-' ■ vlp !
1 - Zhotovíte! je povinen Éa|ia$ť objed naje I i z| ^dodržení terlSttiídokončení a předání díla 

smluvní pokutu ve v|ši%'0,i.%/zf^ny. díla^včetně DPH;#É'^afdý, byť i započatý, den 
prodleni. 1 /,? . ' ' - # '
Objednatel je povinen za|latít zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni ve 
výši 0.1 % z fakturo váné částky |a kaž|ý. byť i započatý, den gradient'.
V případě nesplnění |g;^ínujsj|c^itráji|. wzápiset> převzetí <fíía pro odstranění vad či 
nedodělků, zaplatí ziolp^itel objfdnitějl §mlůýifí pókutu3ý|£ýýši 0.1% z ceny díla za 
každý; byť i započatý, den prodlení. ' ' ' '

4. V případě že nedojde k pdámnehf záručních vad-|’ |t|hodmiré lhůtě, popřípadě ve lhůtě 
uvedené v článku VIII. očist. ”2, .má objeán|tě! př||o ,na stritavní pokutu v částce ve výši 
OJ % z ceny díla, za každý, b^C^zgp.gg^tý^ |egf^opég|

»"
Povinnosti smluvních stran

2.

3.

1. Objedná lei se za važuj e:
• Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci předmětu díla
• Poskytnout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění předmětu díla a je povinen 

umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do příslušných prostor objektu k realizaci 
díla, případně poskytnout potřebnou součinnost.

• Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro montáž ve stavu 
předpokládaném návrhem, tj. bez faktických a právních vad, které by provádění 
montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly

• Objednatel zajistí dodavateli po dobu práce na díle ochranu částí díla a jednotlivých 
komponentů, které jsou již zabudovány, zejména přinejmenším ochranu pojistnou 
z titulu škody svěřených prostředků.

3



/jfy Jfáfyp' ■ xj$'Á- fř - • %^#’/ '1$fá*:-'"■■
ím objektu nebo díla „výstřihlíj^il^í>j|
, .v i , , v . •' * málí. -^húT. ^iste, která upozorňuje na

£*

* Objednatel souhlasí s označením 
umístěnou na viditelném místě, 
systému. Objekt bude dále označen výrobním štítkem.

2. Zhotovitel se zavazuje:
• Realizovat dílo na svůj náklad a nebezpečí v souladu s Gf||

v dohodnutém rozsahu a dohodnutém termínu. ř

STCví'^ . -‘gf*
iiglJf' *

XI.
Odstoupení od smlouvy

ň/
%}!^'TÉ^W^sb X
■y

,,
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a nas'®®Wčanského 

zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.).
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek 

zhotovitele nebo řízení o vyrovnání.
3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahá^Mn^p||e|pgdle článku lil. odst. 1) této smlouvy, je

toto považováno zg^ájfažné natěy e^&právněn odstoupit od
smlouvy. Š 40s*.

4. Sjednává se platnost c 
Za vyšší moc se j>

|ptivw%S%jed na tc y e^prá vn ě n ods to up it

i.ýtyi

rs ofi lidem na vyšší moc.

Smlouvu lze měnit poúÉž obb^siráiine-podép^iriým a čísl 
odíio“ - 1

řm ..Dodatkem ke smlouvě
i

■%h

1. Z důvodů právní jismtý^šmfuvn 
touto smlouvou se řklízakdneui®

2. Po dobu provádění díla pese žiic

&i
J# 4

bhJdljtjí že jcj^K&vazkový vztah založený
^ipbčat^ký zákoník, v platném znění, 
egpáčí škěd|^na|j5^yáděném díle.

3. Smluvní strany berou na mpmkM X tatď.s^nj'ledfjďdodalky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákón|^í®^ 9|^^^ ^rŘ)dnem přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisu a v '^iíí|Wtlc. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv.HivéTejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení 
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

4r Předmět díla bude spolufinancován z dotačního programu Ministerstva vnitra ČR, odbor 
bezpečnostní politiky a prevence kriminality, program č. 314 080 Podpora prevence 
kriminality.

XIV.
Kontaktní osoby

1. je ve včccch technických oprávněn jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: íel.:|

tel.:

4



XV.
Závěrečná ustanovení

(• % 1®.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými d| 
strany. Ůll

2. Zhotovitel prohlašuje, ze bere na vědomí tu skutečnost, že Jě smýlllí
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 2
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o V0^^.^^^j0chlo 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení, o ochraně údajů)
správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. Objednátel_se zavazuje zpracovávat osobní 
údaje Zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele 
údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si j^ vědpr^ vle^h svých zákonných práv v souvislostí 
s poskytnutím svých osobních úd.ajja^ě@iii^#;,rpiteuto smlayyou. Podrobné informace

bníeh, údajů jsou uvedem na oficiálních wt 
K\c/:‘\fesefccŤ ... &

Tato smlouva nab^vTvib# ““ “ “

o ochraně oso
ww vv. rnes tok iaďno ,|;

■ehovvch stránkách

Smlouvaje sepsána ve'4"lfej|^pise|M^nfc^3ti^.t#6bjedflSe?l a I zhotovitel.
I ‘í**. •

Příloha: č. 1 Cenová nabídka!/®^'/ : C • • I
“ ' v? / :) / N i

V Kladně dne:

,41*.
■ ~ * » *(f

$$$$!/** i*
ékgtíĚĚi i 0.

i
% V

71 8! lOi ^

SB Sil l*»
i •

;ř V :f
Výkladně dne
a*,?,/
f«f#

.. .#>>,;•
» ,r#
•§v<;..r

Statutární město K ladno 
Mgr. Milan Volf 

primátor



FJektroirtstaiačnltrubka venkovní - černá 49,90 Kč 15 rn 748,50 Kč

Kamerový bod MKDS IP PTZ řufJ HD v3 fixace na nosnou konstrukci 87489,84 Kč 1 kp) 87 489,84 Kč

Maintenance XProtect řXpert Device Channel 1837,20 Kč 1 k$ 1 837,20 Kč

Montážní materiál 2000,- Kč iAm kpl 2 000,- Kč

^Josná konstrukce na střechu 4060,-Kč 1 M 4 060,-Kč

Kabel f/UTP ■ P£ ^^B 12,93 Kč 20 El 258,60 Kč

XProtect Cxpcrt Device Channel License 5420,- Kč 1 EZ 5 420,- Kč

Zálohovaný rozvaděč včetně přepěťových ochran 34500,- Kč 1 M Íirf"34 50a-Kč

jlVfateriáí celkem 136 314,14 Kč

ívfSntaz

demontáž nepotřebných komponentů | 2400,-Kč 1 kpl 2 400,-Kč

elektrorevize i 500,' Kč l kpl l 500, Kč

nsUiac.9 a přizemnění nových komponentů, mechanická montáž systému 12075,-Kč 1 kp; 12 075, Kč

dživení a seřízení ceiého syrému ^ 7800,-Kč 1 kp? 7 800,- Kč

prac, projekt, zaškoleni, dokumentace skutečného provedení 4050,-Kč 1 kpl A 050,- Kč

a sváření optických vláken, měření optických spojů 2870,-KČ 1 <pi 2 870,- Kč

oprava kabelové trasy, lištováni, pokládání kabeiu, přepojení i 8 25,-Kč L kp! : 1 i 825,- Kč 1

32 520,“ Kč

cena celkem

*

i I
;■ iv \
? 1

f
I

; i 
i I

í
i



Výkaz výměr

MKDS Kladno - kamerový bod 13 / Lesopark Bažantnice „

!
• ?■

název pololkv i výrobce a model cena za mj. j

i
if

POfctj

5 í 2
M cena celkem

* Materiál
1 Kémerdvý bod MKDS IP PTZ full KD v3 fixace na sloup 79960,84 Kč

‘ 1
kol 79 960.84 Kč

I Maintenance XProteet Expert Device Channel 1 . 1837.20Kč
Ti

<2
ks f ! 837.20 Kč

' Montáínf materiál ...... 1500.-Kč ,1 i
kpl y 1 500,-Kč

? . |
: Příruba na rozvaděč na sloup 1000, -Kč

i ! . 1
kpl i 000.- Kč

Kabel ř/UTP ~Pt .........12.93Kč 3 i
1

m i ...........m.......38.79 Kč......

XProtect Expert Device Channel Úcense 5420. -Kč
i 1 ks 1 5 420,-Kč

Zálohovaný roívad&Č včetně přepěťových ochran 34500.-Kč
i 1 kpl ^ 34 500.- Kč

. Material čelfceňn |
124 256.83 Kč

i Montáž
í demontái nepotřebných komponento 2400.-Kč

i S kpl j 2 400. *KČ

elektrorevlze 1500,-Kč i kpl :i 1 $00.-Kč
F
>. instalace a přizemnění nových komponentů, mechanická montái systému 12100,-Kč

i i kpl 1 12 100,-Kč

olivení a se?Í2enl celého systému ................. 7800.-Kč . a r kpl • 7 800,-Kč
I

i prac, projekt, záSkoleol, dokumentace skutečného provedení 4050,-Kč i
LÍ kpl j 4 050,-Kč

' . . I
1 of&tuimía sváření optických vláken, měřeni optických sppí& 28/0,-KČ i i kpl i 2 870.-Kč

i' vyyakořzdvllná plosina 10m,v£. obsluhy . 2 760,-Kč 1 í kpl !
27^,K/

! Montáž celkem í 33 480.- Kč
t : . i

íPKIřff bez DPH: , / ♦ - * "J

■ rHH)|
i.Jkrm* OÉHr"'-¥ í: f lilii Í" Sf3ipilll



Výkaz výměr

. MKDS Kladno - kamerový bod 15 / Dvořákovy sady
náiev položky výrobce a model cena za mj. j počet o cena celkem

Materiál
Kamerový bod MKDS IP fulí HD Outdoor-ready 360*, fixace na sloup j ■MÉBHB 50698,84Kč t kp! 50 698,84 KČ
Maintenance XProteet Expert Device channel í 1837,20Kč % ks I 837,20 Kč
Montéři materiál j \ 500,-Kč 1 kpl 1 500,-Ke
Příruba m. rozvaděč na sloup 1000,-Kč 1 kpl 1 000,'Kč
Kabel F/UTP - PE 12.93KČ 2 m 25,86 Kč
XProteet Expert Device Channel License S420,-Kč 1 ks 5 420,-Kč
Zálohovaný rozvaděč včetně přepěťových ochran 34500,-Kč l kpí 34 500.- Kč
Materiál celkem 94 981,90 Kč

Montáž
demontáž nepotřebných komponentů 2400,-Kč 1 kpl 2 400,-Kč

e lekl tore vi2e I 1500,-Kč 1 kpl i 500,-Kč

instalace a přizemnění nových komponentů, mechanická montáž systému 15095,-Kč 1 kpí 15 095.- Kč
oživení a seřízení celého systému [ 7800,-Kč 1 i kpl 7 800,-Kč

prac. projekt, zaškoleni, dokumentace skutečného provedení I 4050,-KČ l kpl 4 050,- Kč
vysokozdvižná plošina lOm, vč. obsluhy 2760,-Kč 1 kpí 2 760,-Kč

Montáž celkem 33 605,- Kč

■;p



Výkaz výměr
®:| * i *»■

IMKĎS Kladno-íkarriirový bod 19 / Havlíčkovo nám lsti vlil
název položky výrobce ti model cena za mj. počet

n

i
M, cena celkem

Materiál
Kamerovýbnd MKDS ÍP PTZ full HD v3 + Outdoor-ready 360\ fixace na sloup 133183,80Kč 1 kpl 133 183,80 Kč

Maintenance XProteet Expert Device Channel 1837,20Kč 2 ks 3 674.40 Kč

MontáiřM materiál 2500,-Kč 1 kpí 2 500,- Kč

Příruba na rozvaděč na sloup 1000.-Kč 1 kpl 1 000,- Kč

Kabel ř/UTP • PE 12,V3Kč 3 m 38,79 Kč

XProteet Expert Device Channel License 5400,-Kč 2 ks ; 10 840.- Kč
Zálohovaný rozvaděč včetně přepěťových ochran, routerua swltche RPS-J/RC.G'94/Z-O/O-l/- 
6&M 53650,-Kč 1 kpl 53 650,- Kc

Materiál celkem 204 886,99 Kč

Montáž
demontáž nepotřebných Komponentů 2400,-Kč 1 kpí : 2 400,- Kč

eíektr ore vize .......... 1500,-Kč , 1 kpl l 500,- Kč

Instalace a přizemiténinovýchkomponentů, mechanická montáž systému L21C0,-Kc 1 kpl 12 100,- Kč

oživení a seřízení celého systému i 7600,- Kč 1 kpl 17 600,- Kč

prac. projekt, zaškolení, dokumentace skutečného, provedení 4050,-Kč 1 kpl . 4 050.- Kč

vysokozdvižná plodina lOm, vč. obsluhy 2760.-Kč 1 kpl 2 760,- Kč

Montáž celkem 40 410,00 Kč

wmm- Hi---- i-grg-----~Tfr--------T" 13451



Výka2 výměr

S|fcíll - : MKDsJladho - kamerový b
i#iBP

3d 20/Od

'‘V
i; i” * - ; ,, i

název položky výrobce 3 model

i ^

1 cena za mj. počet

5
1
T3§J cena celkem

(Materiál i
Elektroinstalační trubka venkovní - Černá 49,90Kč 22 m 1 097,80 Kč
Kamerový bod tví KOS lí> PTZ full HD v3 fixace na nosnou Konstrukci 87489,84 1 kpl , 87 489.84 Kč
Maintenance XProteet Expert Device Channel 5837.20Kč 2 ks 1 837.20 Kč
Montážní materiál 2000.-Kč í kpl 2 000,- Kč
Nosná konstrukce na střechu 4060,-Kč 1 kpl 4 060.- Kč
Kabel f/UTP • P£ 12.93Kč 25 m 323.25 Kč
XProteet Expert Device Channel license

IpfpS;
5420,-Kč .1 ks 5 420.-Kč

Zálohovaný rozvaděč včetně přepěťových ochran 34500,-Kč 1 kpl 34 500.- Kč
Materiál celkem 136 728,09 Kč

Montáž
demontáž nepotřebných komponentů 2400,-Kč 1

.
kpl 2 400, " Kč i

elektrcrevlze 1500,* Kč i kpl

Í3d

OOir>

Instalace a přizemnění nových komponentů, mechanické montáž systému 12075,-Kč 1 kpl .12 075,- Kč
oživeni a seřízení celého systémů 7800,-Kč 1 kpl 7 800,- Kč

prát. projekt, zaškolení, dokumentace skutečného provedení 4050,-KČ X kpl 4 050,- Kč
přerušení a sváření optických vláken, měření optických spojů 2870,*KČ 1 kpl 2 870,- Kč
úprava kabelové trasy, lištovénf, pokládání kabelu, přepojení 2622,50Kč *A kpl 2 622,50Kč
(Montáž celkem 33 317,50 Kč

  . „   ................z...... ....i
\C^em b& & .J^f ■rtí%-' Isff

....S',/.. '.170' %émi

i % 

\ | : i
ll
'»

<1

• f/d



mm^^Bcm£s^£ss^)^^mmsssamss!s^smssm^f^

Výkaz výměr

MKDS Kladno - kamerový bod 21 / Křižovatka Pražská Unhošťská

název položky

Materiál
Kamerový bod MKOS IP full HD Outdoor-readv 360', fixace na stoup

Maintenance XProteet Expert Device Channel

Mnntální materiál
Příruba na rozvaděč na sloup

Kabel P/UTP - PE

XProteet Expert Device Channel license 

Rohovaný rozvaděč včet ně přepěťových ochran

Materiál celkem

Montáž
demontáž nepotřebných komponentů

elektf o revize

Instalace a přizemnění nových komponentů, mechanická montáž systému 

oživeni a seřízení celého systému

prac. projekt, zaškdení, dokumentace skutečného provedení 

přerušení a svářeni optických vláken, měření optických spojů 

vysokozdvižná písčina lOm, vč, obsluhy

Montáž celkem

cena za mj. počet ■ns> cena celkem

pG698,84.KČ 1 kpl 50 698,34 Kč

1337,20Kč ks 1 837,20 Kč

i 500, - Kč 1 kpl

-oOOtr,

1000.* Kč 1 kpí i 000, -Kč

12,93Kč 3 m 38,79 Kč

$420t-KČ 1 ks 5420,' Kč

34 500,-Kč 1 kpl 34 500,- Kč
94 994,83 Kč

2400,-Kč i kpl 2 400,-Kč

i 500,>KČ 1 kpí 1 500,- Kč

i 2700,-Kč 1 kpí 12 700,-Kč

7800.-Kč l kp! 7 800,- Kč

4050,-Kč l kpí 4 050,-Kč

2870,-KČ 1 kpl 2 870,- Kč

2760.-Kč 1 kpl 2 760.- Kč

34 080,00 Kč

i
I


